

PÖYTYÄN JA AURAN KUNTIEN VÄLINEN YHTEISTOIMINTASOPIMUS ICT-PALVELUJEN TUOTTAMISESTA

1. Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella Pöytyän ja Auran kunnat sopivat kuntien tarvitsemien ICT-palvelujen järjestämisestä yhteistyössä.

Kuntien tavoitteena on syventää jo olemassa olevaa yhteistyötä ja pyrkiä hyödyntämään molempien kuntien ICT-resurssit mahdollisimman tehokkaasti ja tarkoituksenmukaisesti. Kunnat kartoittavat yhteisen ICT-toimintamallin vaihtoehtoja.

2. Sopimuksen kohde

Pöytyän kunta luovuttaa tällä sopimuksella osan Pöytyän kunnan palveluksessa olevan digipäällikön työajasta Auran kunnan käyttöön.

Digipäällikön pääasiallisina tehtävänä Auran kunnassa on Auran kunnan ICT-ympäristön ja tietohallintopalvelukokonaisuuden kehittämisen suunnittelu ja koordinointi. Lisäksi digipäällikkö osallistuu Auran kunnassa viranomaisen lakisääteiseen tiedonhallinnan kartoitus- ja kehittämistyöhön sekä Auran kunnan ICT-resursoinnin suunnitteluun.

Auran kunta luovuttaa tällä sopimuksella osan Auran kunnan palveluksessa olevan IT-vastaavan työajasta Pöytyän kunnan käyttöön.

IT-vastaavan tehtäviin kuuluvat palvelinten, ohjelmistojen ja verkkojen ylläpito sekä muut asiantuntijatehtävät.

Todettakoon, että tällä sopimuksella ei sovita virkatehtävien hoitamisesta.

3. Sijoituspaikkakunta ja työtilat

Digipäällikön sijoitusorganisaatio on Pöytyän kunta, joka tarjoaa digipäällikölle vakituiset työtilat ja -välineet. Suorittaessaan työ- tai virkatehtäviä Pöytyän kuntaan digipäällikkö toimii Pöytyän kunnan johdon ja valvonnan alaisena. Digipäällikön toimivallasta määrätään Pöytyän kunnan hallintosäännössä.

Suorittaessaan kohdassa 2 mainittuja tehtäviä Auran kuntaan, toimii digipäällikkö Auran kunnan johdon ja valvonnan alaisena Auran hallintojohtajan alaisuudessa. Digipäällikkö säilyy virkasuhteessa Pöytyän kuntaan.

IT-vastaavan sijoitusorganisaatio on Auran kunta, joka tarjoaa IT-vastaavalle vakituiset työtilat ja -välineet. Suorittaessaan työtehtäviä Auran kuntaan IT-vastaava toimii Auran kunnan johdon ja valvonnan alaisena.

Suorittaessaan kohdassa 2 mainittuja tehtäviä Pöytyän kuntaan, toimii IT-vastaava Pöytyän kunnan johdon ja valvonnan alaisena Pöytyän digipäällikön alaisuudessa. IT-vastaava säilyy palvelussuhteessa Auran kuntaan.

4. Toiminnan koordinointi ja ohjaaminen

Tämän sopimuksen mukaisen toiminnan koordinoinnista ja ohjaamisesta vastaavat sopimuskuntien kuntajohtajat tai heidän valtuuttamansa henkilöt.

5. Työpanoksen jakautuminen

Auran kunnan käytettävissä on vuositasolla enintään 10 % digipäällikön työajasta. Työtuntien ensisijainen käyttöoikeus on Pöytyän kunnalla. Työtuntien määrä kuntien kesken voi vaihdella kulloisenkin tarpeen mukaisesti. Pöytyän kunta ei ole velvollinen korvaamaan Auran kunnalle tai kolmannelle mahdollisesti aiheutuvia vahinkoja, mikäli työtuntien toteuma jää alle suunnitellusta.

Pöytyän kunnan käytettävissä on vuositasolla enintään 20% IT-vastaavan työajasta. Työtuntien ensisijainen käyttöoikeus on Auran kunnalla. Työtuntien määrä kuntien kesken voi vaihdella kulloisenkin tarpeen mukaisesti. Auran kunta ei ole velvollinen korvaamaan Pöytyän kunnalle tai kolmannelle mahdollisesti aiheutuvia vahinkoja, mikäli työtuntien toteuma jää alle suunnitellusta.

Kunnilla ei ole velvollisuutta osoittaa työntekijää tai viranhaltijaa suorittamaan tämän sopimuksen mukaisia tehtäviä siltä ajalta, kun työntekijä/viranhaltija on irtisanoutumisen, sairauden tai muun syyn vuoksi estynyt suorittamaan tämän sopimuksen mukaisia tehtäviä. Pöytyän tai Auran kunnalla ei ole velvollisuutta suorittaa korvausta toiselle sopijaosapuolelle siltä ajalta, kun työntekijä/viranhaltija on sairauden tai muun syyn vuoksi estynyt suorittamassa tässä sopimuksessa sovittuja tehtäviä. Mikäli edellä mainittu este on kestoltaan vähintään neljän peräkkäisen kuukauden mittainen, kunnat sitoutuvat neuvottelemaan tämän sopimuksen jatkosta.

6. Maksut

Sopijakunnat eivät suorita korvausta toiselle sopijakunnalle tästä sopimuksesta johtuvien työtehtävien hoitamisesta, ellei erikseen toisin sovita.

Mikäli sopijakunnalla on tarve hyödyntää toisen sopijakunnan henkilöresurssia enemmän kuin kohdassa 5 on sovittu, on luovuttavalla kunnalla oikeus periä toteutuneista työtunneista erillinen korvaus tuntikirjanpitoon perustuen. Kohdassa 5 sovittun ylittävistä työtunneista ja työtehtävistä sovitaan aina erikseen. Tässä sopimuksessa sovittujen työtehtävien hoitamisesta voidaan laskuttaa seuraavin perustein:

- Digipäällikkö 43,6 euroa / toteutunut työtunti
- IT-vastaava 31,8 euroa / toteutunut työtunti

Edellä mainitut kustannukset laskutetaan kerran vuodessa toteutuneen mukaisesti. Maksuaika on 30 vuorokautta. Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Tämän sopimuksen mukaisiin toimintakustannuksiin sisällytetään kokonaisuudessaan palkka- ja henkilösivukulut, hallintokulut, matkakulut ja päivärahat sekä muut yleiskulut.

Kunnat eivät peri toiselta sopijakunnalta erillistä korvausta työntekijän/viranhaltijan käyttämistä työtiloista ja välineistä toisen kunnan toimipisteessä.

Muista erityisistä kuluista, esim. kokouspalkkiot, vastaa se sopimuskunta, jonka tehtävien suorittamisesta kulut aiheutuvat.

7. Työajan kirjaaminen ja seuranta

Digipäällikkö ja IT-vastaava kirjaavat toiselle sopijakunnalle tekemänsä työtunnit ylläpitämäänsä tuntikirjanpitoon. Tuntikirjanpidosta raportoidaan puolivuositain sopimuksen seurannasta vastaaville. Toisen sopijaosapuolen työmatkoihin kuuluva aika lasketaan työtunteihin.

Kuntajohtajat tai heidän valtuuttamansa seuraavat tämän sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttymistä vähintään kerran vuodessa.

8. Sopimuksen voimassaoloaika

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus sitoo sopijaosapuolia kunkin kunnan toimivaltaisen viranomaisen asiaa koskevan päätöksen saavutettua lainvoiman.

Tämä sopimus korvaa kuntien väliset yhteistyösopimukset atk-palveluista, allekirjoitettu 3.3.2019 sekä ICT-palvelujen tuottamisesta, allekirjoitettu 27.1.2023.

Tämä sopimus voidaan irtisanoa päättymään kolmen kuukauden molemminpuolista irtisanomisaikaa noudattaen.

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.

Pöytyän kunnan puolesta,

Mika Joki
kunnanjohtaja

Jussi Heinonen
hallintojohtaja

Auran kunnan puolesta,

Terhi Källi
kunnanjohtaja

Tuija Pellosmaa
hallintojohtaja